
 
 

 
 

 
 

Białystok, 02.10.2020r. 
 
 
Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania 
 
 
Numer  sprawy: ZP.215.06.2020 

 
OFERENCI 

 
 
W nawiązaniu do zapytania oferentów: 
 z dnia 30.09.2020 r. o treści jak niżej: 

Pytanie  
 
1. W nawiązaniu do  "Załącznik Nr 1 do SIWZ" w pkt. 1 – „Odnowienie wsparcia dla posiadanych 

licencji Veritas Backup exec” Wykonawca prosi Zamawiającego o udostępnienie całego 
certyfikatu Veritas lub danych: „VEMS Account” i „Entitlement ID” taka informacja jest potrzebna 
Wykonawcy do prawidłowej wyceny odnowień licencji oraz prawidłowego przygotowania oferty. 

Odpowiedź: 
 

Potrzebne dane znajdują się w załączniku - Entitlement.pdf 
 
2. W "Załącznik Nr 1 do SIWZ" w pkt. 7 – „Automatyczny przełącznik zasilania”,  Zamawiający 

zawarł wymagania które jasno wskazują na konkretne urządzenie „Przełącznik APC AP7723”, 
ten produkt został już całkowicie wycofany ze sprzedaży, dlatego prosimy o wyrażenie zgody na 
zaproponowanie jego zamiennika „Przełącznik APC AP4434”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie specyfikował konkretnego modelu „Automatycznego przełącznika zasilania” ale 
dopuści każde urządzenie spełniające wymagania.  
 
3. W "Załącznik Nr 1 do SIWZ" w pkt. 6 – „Serwer NAS” specyfikacja urządzenia wskazuje na 
Synology DS3018xs, jednakże dwa zapisy zawarte w specyfikacji wzajemnie się wykluczają. 
Zamawiający wymaga w pkt. 4 – „Dyski”, aby urządzenie posiadało dyski HDD oraz dyski SSD na 
interfejsie M.2, urządzenie DS3018xs nie posiada wbudowanego interfejsu M.2 dlatego 
Wykonawca zmuszony będzie do dołożenia  karty rozszerzającej na PCIe - M2D18. Zamawiający 
wymaga również w pkt. 6 – „Porty sieciowe LAN”, aby urządzenie posiadało złącze 1 x 10 GbE 
(RJ-45) którego również to urządzenie nie ma wbudowanego. Aby je uzyskać trzeba użyć karty 
PCIe z 1 x 10 GbE (RJ-45) ale slot PCIe będzie już zajęty przez kartę M2D18. Dlatego 
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o wykluczenie gniazda pod M.2 SSD albo port 10 GbE. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada wiedzę, że na rynku istnieją karty PCIe  do serwerów NAS posiadające 
jednocześnie złącza: 

 1 x 10 GbE (RJ-45) 
 Dwa gniazda M.2 

 
 

 



 
 

 
 

 
 z dnia 01.10.2020 r. o treści jak niżej: 

 
Pytanie  
Dotyczy: Serwer NAS – 1 szt., Opisu wymagań minimalnych, Parametry  pamięci masowej 
„..Liczba wewnętrznych wolumenów : 1024..” 
 
Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający dopuści Serwer NAS obsługujący 
256 wolumenów wewnętrznych ? 
 
Z punktu widzenia praktycznej eksploatacji taka liczba obsługiwanych wolumenów nie stanowi 
istotnych ograniczeń. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści Serwer NAS obsługujący 256 wolumenów wewnętrznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 


